Протокол № 08/15
Заседания президиума ФАРР Москвы

от 15 мая 2015 года

г. Москва                                                                                                      15 мая 2015 года
ГБУ СШ № 29 «Хамовники»
(3-я Фрунзенская , д.5, стр. 1)

Присутствовали: Быстрова Т.Н., Панфёров И.И., Ионов Д.А.
  Кворум для принятия решений президиумом РОФСО ФАРР Москвы
имеется.

Повестка дня:

1. Утверждения судейской бригады на 17.05 2015 ОМРТ
  «Победа май , рок-н-ролл»

2. Утверждения регламента проведения судейского
 семинара  16.05.2015

3. Рассмотрения заявления руководителя клуба «Спартак»
ФСО «Юность Москвы»  о перерегистрации спортсменки Гусаровой А.
за клуб  «Спартак»  ФСО «Юность Москвы».

Постановили:

1.1 Утвердить судейской бригады на 17.05 2015 ОМРТ

  «Победа май , рок-н-ролл» в следующем составе:
Главный судья: Медведев Александр (1К)
Зам. гл. судьи: Дмитриева Дарья (ВК)
Зам. гл. судьи: Кандидатов Олег (3К)

Главный секретарь: Зюзин Павел (2К)
Зам. гл. секретаря: Журина Анна (3К)
Зам. гл. секретаря: Ананьева Елена (1К)
Зам. гл. секретаря: Морозов  Михаил (1К)
Линейные судьи:
1) Быстрова Ольга (2К)
2) Панферов Алексей (1К)
3) Ионов Денис (2К)
4) Скопинцев Алексей (1К)
5) Ершов Михаил (2К)
6) Николаев Алексей (2К)
7) Кустов Олег (МК)

Запасные:
Комаров Сергей (ВК)
Мурашов Алексей (1К)
Могильнер Илья (2К)
Макаров Иван (2К)
Голосовали: за- единогласно.  Решение принято

1.2.   Утвердить проводящую организацию ОМРТ  «Победа май , рок-н-ролл»
17.05 2015 клуб «Грэгори- ТАСС» руководитель Абызова Н.В.

Голосовали: за- единогласно.  Решение принято.

2.1  Утвердить дату  проведения судейского   семинара  для начинающих
судей  на 16.05.2015
Голосовали: за- единогласно.  Решение принято.

2 .2 Утвердить место и время  проведения семинара для начинающих
судей:  ГБУ СШ№ 29 «Хамовники» по адресу: 3-Фрунзенская д.5 стр
( конференц-зал) в 10.00.
Голосовали: за- единогласно.  Решение принято

2.3  Назначить ответственным за проведение семинара Деркач Елену
Николаевну. Поручить Деркач Е.Н. подготовить для размещения на сайте
ФАРР Москвы Положения о судейском семинаре 16.05.2015
Голосовали: за- единогласно.  Решение принято.

3.  Перерегистрировать с 15 мая 2015 в системе регистрации спортсменку
Гусарову А. за клуб « Спартак» ФСО «Юность Москвы».
Голосовали: за- единогласно.  Решение принято

 Президент РОФСО ФАРР Москвы:                                  Быстрова Т.Н.

  Ответственный секретарь:                                                Ионов Д.А.